SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SANTA CATARINA - CRF/SC

Rua Crispim Mira, nº 421  - Centro - Florianópolis – SC – 88.020-540.
Fone/Fax (48) 3298-5900 - CNPJ: 83.900.969/0001-46 - http://www.crfsc.gov.br

 DELIBERAÇÃO AD REFERENDUM  Nº. 1.471
Dispõe  sobre  inscrição  profissional,  reativação  da  inscrição
profissional e baixa da inscrição profissional.

O Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado de Santa
Catarina – CRF/SC, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei 3820/60 e Regimento Interno do CRF-SC, assim deliberou  ad
referendum, na  data  em  que  foram  relatados,  os  processos
relacionados em relatório anexo.

Florianópolis, 11 de dezembro de 2020.

Farm. Marco Aurélio Thiesen Koerich
- Presidente do CRF-SC -

CRF-SC

Relatório de Processos Diversos

Cons. Relator : CLAUDIO LAURENTINO GUIMARAES

18070

DOROTHEA PORTHUN

SOBRAL-CE

FLORIANOPOLIS-SC

- 03/12/2020 - Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 11/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

35725

MARCOLINO MARTINS CABRAL NETTO TUBARAO-SC

- 07/12/2020 - Envia certidão de óbito.
- 11/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional por
Falecimento.

40488

MONANGE SCHMOELLER CORREA MARTINS TUBARAO-SC

- 10/12/2020 - Solicitação de baixa de inscrição profissional.
- 11/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

42595

ADRIANA BENVENUTI DA SILVA ITAJAI-SC

-03/12/2020 - Solicitação de reativação da inscrição profissional.
- 11/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

45650

CLAUDIA MARIA BELLO JARAGUA DO SUL-SC

- 02/12/2020 - Solicitação de reativação da inscrição profissional por transferência.
- 11/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional por
Transferência.

46624

ANDREIA SIQUEIRA LEITE MAFRA-SC

- 30/11/2020 - Solicitação de baixa de inscrição profissional.
- 11/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

48116

LUCAS MARTINS BASTOS FLORIANOPOLIS-SC

-08/12/2020 - Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 11/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

49036

JORGE RIBEIRO DA SILVA FLORIANOPOLIS-SC

- 04/12/2020 - Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 11/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

51956

LUIZ FELIPPI DELA BELA CHAPECO-SC

- 01/12/2020 - Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 11/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

53565

ANA BARBARA CACHEADO SEABRA FLORIANOPOLIS-SC

- 09/12/2020 - Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 11/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

54040

MARLA LEITE MARCONATO JOINVILLE-SC

- 09/12/2020 - Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 11/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

54936

JESSICA XAVIER DA PAZ ITAJAI-SC

- 07/12/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 11/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

56184

FELIPE CALMON ALVES DURAES BRASILIA-DF

-09/10/2020- Solicitação de inscrição profissional provisória por transferência.
- 11/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória por
Transferência.

11/12/2020 14:55:25

56229

VANESSA JACOB CAETANO COSTA JOINVILLE-SC

- 01/12/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 11/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56245

ANA PAULA URBANSKI ITAJAI-SC

- 06/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por trnasferência.
- 09/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56250

FERNANDA CABRAL RONCATO MOTA SAO JOSE-SC

- 07/12/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 11/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56273

JOAO VICTOR MOURA MONTEIRO RIO BRANCO-AC

-04/10/20- Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 11/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56355

ANA JULIA MENDONCA TAVARES BLUMENAU-SC

- 30/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional provisória por transferência.
- 11/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória por
Transferência.

56371

FERNANDA PACHECO CAVALHEIRO ITAPEMA-SC

- 25/11/2020 - Solicitação de reativação da inscrição profissional.
- 11/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

56372

GEISI KELLY MACHADO LORENA PALMAS-PR

-09/12/2020 - Solicitação de reativação da inscrição profissional.
- 11/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

56388

VANIA FREITAS RODRIGUES LIMA BALNEARIO CAMBORIU-SC

- 04/12/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 11/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56390

CAIO FELIPE RIBEIRO DE BRITO FLORIANOPOLIS-SC

- 08/12/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 11/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56395

ELBA COSTA CONCEICAO JARAGUA DO SUL-SC

- 07/12/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 11/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56401

JULIANA BARBOSA CORREA DA SILVA SAO JOSE-SC

- 04/12/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 11/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56406

GRACIELLE CARLA DOMINGUES SAO JOSE-SC

- 04/12/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 11/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56416

NATALIA BORGES RONCHI CRICIUMA-SC

-08/12/20- Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 11/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

56420

IZABELA ADRIANE CARGNIN DO PRADO ICARA-SC

- 07/12/2020 - Solicitação de inscrição profissional provisória.

11/12/2020 14:55:25

- 11/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

56421

GABRIELA PASCOAL DA SILVA TEOFILO SAO JOSE-SC

- 08/12/2020 - Solicitação de inscrição de auxiliar técnico de laboratório de análises clínicas.
- 11/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição de Auxiliar Técnico em
Laboratório.

56429

LETICIA DEBASTIANI CAMPOS NOVOS-SC

-08/12/2020 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 11/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

56434

THAIZ DE MORAES DA SILVA MOTA PINHALZINHO-SC

-09/12/2020 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 11/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

56435

JACIARA CARLA SILVA DE ALMEIDA SAO BENTO DO SUL-SC

-09/12/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 11/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56446

DEBORA DE SOUZA DOS SANTOS JOINVILLE-SC

-10/12/2020 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 11/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

56447

GIULIA MARIANI PASQUAL IOMERE-SC

-10/12/2020 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 11/12/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

11/12/2020 14:55:25